
Vicepresidència i 
Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia y 
Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

RESOLUCIÓ de 21 de desembre de 2022, de la Vicepresi-
dència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per 
la qual es concedeixen subvencions a entitats sense ànim 
de lucre per a programes de promoció de drets de la infàn-
cia i l’adolescència, per a 2022, en execució d’una pro-
posta dels pressupostos participatius de la Generalitat per 
a aquest exercici. [2022/12691]

RESOLUCIÓN de 21 de diciembre de 2022, de la Vice-
presidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusi-
vas, por la que se conceden subvenciones a entidades sin 
ánimo de lucro para programas de promoción de derechos 
de la infancia y la adolescencia, para 2022, en ejecución 
de una propuesta de los presupuestos participativos de la 
Generalitat para este ejercicio. [2022/12691]

Vistas las solicitudes presentadas al amparo de la Resolución de 31 
de agosto de 2022, de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y 
Políticas Inclusivas, por la que se convocan subvenciones a entidades 
sin ánimo de lucro para programas de promoción de derechos de la 
infancia y la adolescencia, para 2022, en ejecución de una propuesta 
de los presupuestos participativos de la Generalitat para este ejercicio 
(DOGV 9422, 07.09.2022), en adelante «resolución de convocatoria».

Vistas las actas de las comisiones instructoras de las direcciones 
territoriales de Igualdad y Políticas Inclusivas de Valencia, del 22 de 
noviembre de 2022, de Castellón, correspondiente a su sesión del 22 
de noviembre de 2022 y de Alicante, correspondiente a su sesión del 1 
de diciembre de 2022, en las que se hace constar la relación de entida-
des sin ánimo de lucro que reúnen los requisitos para acceder a estas 
subvenciones.

Visto que el 5 de diciembre de 2022 la directora Territorial de Igual-
dad y Políticas Inclusivas de Alicante tuvo por desistida a la entidad 
Observatorio Español de Delitos Informáticos, con NIF G54951520, de 
su solicitud, registrada con el número de expediente IAPDI/2022/2/03, 
por no haberla subsanado dentro del plazo otorgado y dictó resolución 
al efecto.

Vista la propuesta de resolución de la comisión de valoración del 
13 de diciembre de 2022, formulada de acuerdo con lo dispuesto en el 
artículo 23.6 de la Orden 2/2021, de 11 de marzo, de la Vicepresidencia 
y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la que se aprueban 
las bases reguladoras de la concesión de subvenciones dirigidas a pro-
gramas de promoción de los derechos de la infancia y la adolescencia y 
de prevención, protección e inserción de personas menores de edad en 
situación de riesgo o con medidas jurídicas de protección (DOGV 9041, 
15.03.2021), en adelante «orden de bases».

En virtud de las competencias atribuidas a la vicepresidenta y con-
sellera de Igualdad y Políticas inclusiva por el artículo 24 del Decreto 
105/2019, de 5 de julio, del Consell, por el que establece la estructura 
orgánica básica de la Presidencia y de las consellerias de la Generalitat, 
en relación con el artículo 160.4.c de la ley 1/2015, de 6 de febrero, de 
la Generalitat, de Hacienda Pública, del Sector Público Instrumental 
y de Subvenciones, delegadas en esta dirección general mediante la 
resolución de 29 de febrero de 2016, de la vicepresidenta del Consell y 
consellera de Igualdad y Políticas Inclusivas, sobre delegación del ejer-
cicio de competencias en determinados órganos de la Vicepresidencia 
y Conselleria, y de acuerdo con lo dispuesto en el Decreto 170/2020, 
de 30 de octubre, del Consell, de aprobación del Reglamento orgánico 
y funcional de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas 
Inclusivas, resuelvo:

Primero. Denegación por inadecuación al objeto
Denegar, de acuerdo con la propuesta de la comisión de valoración 

y en virtud de lo dispuesto en el artículo 25.3.a de la orden de bases, las 
solicitudes de subvención contenidas en el anexo I de esta resolución, 
por no responder el programa presentado al objeto de la convocatoria.

Segundo. Denegación por no alcanzar el umbral de puntuación
Denegar, de acuerdo con la propuesta de la comisión de valoración, 

las solicitudes que no han alcanzado la puntuación mínima fijada en el 
apartado 2 del resuelvo 3º de la convocatoria, de conformidad con el 
artículo 25.4 de la orden de bases. Estas solicitudes son las que figuran 
en el anexo II.

Vistes les sol·licituds presentades a l’empara de la Resolució de 31 
d’agost de 2022, de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Políti-
ques Inclusives, per la qual es convoquen subvencions a entitats sense 
ànim de lucre per a programes de promoció de drets de la infància i 
l’adolescència, per a 2022, en execució d’una proposta dels pressupos-
tos participatius de la Generalitat per a aquest exercici (DOGV 9422, 
07.09.2022), d’ara endavant «resolució de convocatòria».

Vistes les actes de les comissions instructores de les direccions terri-
torials d’Igualtat i Polítiques Inclusives de València, del 22 de novembre 
de 2022, de Castelló, corresponent a la sessió del 22 de novembre de 
2022 i d’Alacant, corresponent a la sessió de l’1 de desembre de 2022, 
en les quals es fa constar la relació d’entitats sense ànim de lucre que 
reuneixen els requisits per a accedir a aquestes subvencions.

Vist que el 5 de desembre de 2022 la directora territorial d’Igual-
tat i Polítiques Inclusives d’Alacant va considerar que l’entitat Obser-
vatori Espanyol de Delictes Informàtics, amb NIF G54951520, havia 
desistit de la seua sol·licitud, registrada amb el número d’expedient 
IAPDI/2022/2/03, per no haver-la esmenat dins del termini atorgat i va 
dictar resolució a aquest efecte.

Vista la proposta de resolució de la comissió de valoració del 13 de 
desembre de 2022, formulada d’acord amb el que es disposa en l’article 
23.6 de l’Ordre 2/2021, d’11 de març, de la Vicepresidència i Conse-
lleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual s’aproven les bases 
reguladores de la concessió de subvencions dirigides a programes de 
promoció dels drets de la infància i l’adolescència i de prevenció, pro-
tecció i inserció de persones menors d’edat en situació de risc o amb 
mesures jurídiques de protecció (DOGV 9041, 15.03.2021), d’ara enda-
vant «ordre de bases».

En virtut de les competències atribuïdes a la vicepresidenta i 
consellera d’Igualtat i Polítiques inclusiva per l’article 24 del Decret 
105/2019, de 5 de juliol, del Consell, pel qual estableix l’estructura 
orgànica bàsica de la Presidència i de les conselleries de la Generalitat, 
en relació amb l’article 160.4.c de la llei 1/2015, de 6 de febrer, de la 
Generalitat, d’hisenda pública, del sector públic instrumental i de sub-
vencions, delegades en aquesta direcció general mitjançant la resolució 
de 29 de febrer de 2016, de la vicepresidenta del Consell i consellera 
d’Igualtat i Polítiques Inclusives, sobre delegació de l’exercici de com-
petències en determinats òrgans de la Vicepresidència i Conselleria, i 
d’acord amb el que es disposa en el Decret 170/2020, de 30 d’octubre, 
del Consell, d’aprovació del Reglament orgànic i funcional de la Vice-
presidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, resolc:

Primer. Denegació per inadequació a l’objecte
Denegar, d’acord amb la proposta de la comissió de valoració i en 

virtut del que es disposa en l’article 25.3.a de l’ordre de bases, les sol·li-
cituds de subvenció que figuren en l’annex I d’aquesta resolució, per no 
respondre el programa presentat a l’objecte de la convocatòria

Segon. Denegació per no aconseguir el llindar de puntuació
Denegar, d’acord amb la proposta de la comissió de valoració, 

les sol·licituds que no han aconseguit la puntuació mínima fixada en 
l’apartat 2 de l’apartat resolutiu 3r de la convocatòria, de conformitat 
amb l’article 25.4 de l’ordre de bases. Aquestes sol·licituds són les que 
figuren en l’annex II.



Tercero. Concesión para programas de promoción de derechos de la 
infancia y la adolescencia

Conceder, de acuerdo con la propuesta formulada por la comisión 
de valoración, la subvención a entidades sin ánimo de lucro para pro-
gramas de promoción de derechos de la infancia y la adolescencia, que 
figuran en el anexo III, por alcanzar la puntuación mínima y cumplir los 
requisitos para acceder a la subvención.

Cuarto. Autorización y disposición de créditos
Autorizar y disponer a favor de las entidades que figuran en el 

anexo III y en concepto de subvención para programas de promoción 
de derechos de la infancia y la adolescencia, las cantidades que allí 
constan, por un importe total de 111.308,44 €, con cargo a aplicación 
presupuestaria 16.03.03.313.30.4, línea S1159000, de los presupuestos 
de la Generalitat para el ejercicio 2022.

Quinto. Conceptos subvencionados
1. Atendiendo a las características de los programas, y en aplicación 

de lo dispuesto en el artículo 17.2 de la orden de bases, las subvenciones 
se conceden, de forma unificada e indistinta, para gastos de personal y 
de mantenimiento.

2. Son gastos subvencionables aquellos que se han previsto expresa-
mente en el presupuesto del programa presentado con la solicitud, y que 
reúnen las condiciones establecidas en los apartados 3 y 4 del artículo 
17 de la orden de bases.

Sexto. Justificación
1. De acuerdo con el resuelvo decimotercero de la resolución de 

convocatoria, la subvención podrá justificarse hasta el 31 de enero de 
2023.

2. La justificación se llevará a cabo mediante cuenta justificativa 
simplificada que, de acuerdo con el artículo 75 del Reglamento de la 
Ley general de subvenciones, aprobado por el Real decreto 887/2006, 
de 21 de julio, contendrá la siguiente documentación:

Una memoria de actuación justificativa del cumplimiento de las 
condiciones impuestas en la concesión, de la subvención, con indicación 
de las actividades realizadas y de los resultados obtenidos.

Una relación clasificada de los gastos, con identificación del acree-
dor y del documento, su importe, fecha de emisión y fecha de pago, 
según el modelo que está disponible en el formulario web correspon-
diente de la Generalitat Valenciana.

Un detalle de otros ingresos o subvenciones que hayan financiado la 
actividad subvencionada con indicación del importe y su procedencia. 
Si tales ingresos fueran otras subvenciones, deberá hacerse constar, tal 
como prevé el artículo 32.4 de la orden de bases, las facturas o docu-
mentos probatorios que han sido presentados para justificarlas de estas, 
y acreditar este extremo mediante la declaración responsable que figura 
en el formulario mencionado.

En su caso, carta de pago de reintegro en el supuesto de remanentes 
no aplicados, así como de los intereses derivados de los mismos.

3. La documentación justificativa se presentará en la sede electróni-
ca de la Generalitat, a través del trámite telemático correspondiente, al 
que puede accederse mediante el siguiente enlace: https://www.gva.es/
es/inicio/procedimientos?id_proc=22678

4. La justificación deberá acreditar la totalidad del gasto realizado, 
tal como establece el artículo 32.4 de la orden de bases, que, de con-
formidad con el artículo 31.2 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, 
general de subvenciones, habrá de ser efectivamente pagado con ante-
rioridad a la finalización del período de justificación. Se observarán así 
mismo, las restantes prescripciones de los artículos 32 y 33 de la orden 
de bases.

Séptimo. Obligaciones
1. Las entidades beneficiarias deberán cumplir las obligaciones 

recogidas en la convocatoria, en el artículo 26 de la orden de bases, y 
las restantes derivadas de la normativa vigente, tanto sectorial, como en 
materia de subvenciones.

2. En particular, de acuerdo con el resuelvo decimosegundo, aparta-
dos 3 y 4, de la convocatoria las entidades beneficiarias:

Seguirán los criterios de imagen institucional de la Generalitat a los 
que, de acuerdo con el artículo 26.1.b de la orden se ha de adecuar la 

Tercer. Concessió per a programes de promoció de drets de la infància 
i l’adolescència

Concedir, d’acord amb la proposta formulada per la comissió de 
valoració, la subvenció a entitats sense ànim de lucre per a programes 
de promoció de drets de la infància i l’adolescència, que figuren en 
l’annex III, per aconseguir la puntuació mínima i complir els requisits 
per a accedir a la subvenció.

Quart. Autorització i disposició de crèdits
Autoritzar i disposar a favor de les entitats que figuren en l’an-

nex III i en concepte de subvenció per a programes de promoció de 
drets de la infància i l’adolescència, les quantitats que allí consten, per 
un import total de 111.308,44 €, amb càrrec a aplicació pressupostària 
16.03.03.313.30.4, línia S1159000, dels pressupostos de la Generalitat 
per a l’exercici 2022.

Cinqué. Conceptes subvencionats
1. Ateses les característiques dels programes, i en aplicació del que 

es disposa en l’article 17.2 de l’ordre de bases, les subvencions es con-
cedeixen, de manera unificada i indistinta, per a despeses de personal i 
de manteniment.

2. Són despeses subvencionables aquelles que s’han previst expres-
sament en el pressupost del programa presentat amb la sol·licitud, i que 
reuneixen les condicions establides en els apartats 3 i 4 de l’article 17 
de l’ordre de bases.

Sisé. Justificació
1. D’acord amb l’apartat resolutiu tretzé de la resolució de convo-

catòria, la subvenció podrà justificar-se fins al 31 de gener de 2023.

2. La justificació es durà a terme mitjançant compte justificatiu sim-
plificat que, d’acord amb l’article 75 del Reglament de la Llei general 
de subvencions, aprovat pel Reial decret 887/2006, de 21 de juliol, con-
tindrà la documentació següent:

Una memòria d’actuació justificativa del compliment de les condi-
cions imposades en la concessió, de la subvenció, amb indicació de les 
activitats realitzades i dels resultats obtinguts.

Una relació classificada de les despeses, amb identificació del credi-
tor i del document, l’import, data d’emissió i data de pagament, segons 
el model que està disponible en el formulari web corresponent de la 
Generalitat Valenciana.

Un detall d’altres ingressos o subvencions que hagen finançat l’ac-
tivitat subvencionada amb indicació de l’import i la seua procedència. 
Si aquests ingressos foren altres subvencions, s’haurà de fer constar, 
tal com preveu l’article 32.4 de l’ordre de bases, les factures o docu-
ments probatoris que han sigut presentats per a justificar-les, i acreditar 
aquest fet mitjançant la declaració responsable que figura en el formu-
lari esmentat.

Si és el seu cas, carta de pagament de reintegrament en el supòsit 
de romanents no aplicats, així com dels interessos derivats d’aquests.

3. La documentació justificativa es presentarà en la seu electrònica 
de la Generalitat, a través del tràmit telemàtic corresponent, al qual es 
pot accedir mitjançant l’enllaç següent: https://www.gva.es/es/inicio/
procedimientos?id_proc=22678

4. La justificació haurà d’acreditar la totalitat de la despesa realitza-
da, tal com estableix l’article 32.4 de l’ordre de bases, que, de confor-
mitat amb l’article 31.2 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general 
de subvencions, s’haurà de pagar efectivament amb anterioritat a la 
finalització del període de justificació. S’observaran, així mateix, les 
restants prescripcions dels articles 32 i 33 de l’ordre de bases.

Seté. Obligacions
1. Les entitats beneficiàries hauran de complir les obligacions que 

figuren en la convocatòria, en l’article 26 de l’ordre de bases, i les res-
tants derivades de la normativa vigent, tant sectorial com en matèria de 
subvencions.

2. En particular, d’acord amb l’apartat resolutiu dotzé, apartats 3 i 
4, de la convocatòria, les entitats beneficiàries:

Seguiran els criteris d’imatge institucional de la Generalitat als 
quals, d’acord amb l’article 26.1.b de l’ordre, s’ha d’adequar l’obligació 



obligación de dar publicidad al carácter público de financiación de las 
actuaciones subvencionadas, son los recogidos en el Manual de Identi-
dad Corporativa de la Generalitat Valenciana y en el Manual Corporati-
vo de los Presupuestos Participativos.

Ejecutarán el programa de acuerdo con la memoria presentada, en 
los siguientes términos:

1º Si se han previsto estrategias para revertir las desigualdades de 
género, estas deberán implantarse en la fase de implementación que se 
haya especificado en el programa.

Si el programa incluye materiales de difusión destinados específi-
camente a la infancia y/o a la adolescencia, estos deben ser puestos a 
disposición de los niños, niñas y adolescentes destinatarios.

Se aplicará en el desarrollo del programa la metodología, los siste-
mas objetivos de evaluación de resultados y las tecnologías de la infor-
mación y la comunicación previstos en la memoria.

Octavo. Libramiento de pagos
Se anticipará el 100 por ciento del importe concedido con carác-

ter previo a la justificación, en aplicación de lo previsto en el artículo 
44.1.d apartado 2º de la Ley 8/2021, de 30 de diciembre, de presupues-
tos de la Generalitat para el ejercicio 2022.

Noveno. Reintegro
1. Procederá el reintegro de las cantidades percibidas, en los supues-

tos previstos y en la forma establecida en el artículo 35 de la orden de 
bases.

2. Conforme a dicho precepto, cuando la entidad beneficiaria no 
ejecute, al menos, una parte de la actuación subvencionada que resul-
te significativa atendiendo a su finalidad o no lleve a cabo una actua-
ción inequívocamente tendente a la satisfacción de sus compromisos, 
el incumplimiento se considerará total, y dará lugar a la pérdida del 
derecho a la subvención y al reintegro de la totalidad de la cantidad 
percibida. Si el incumplimiento fuera parcial, la cantidad a reintegrar 
será proporcional al coste estimado que la actividad no realizada, o no 
justificada, suponga respecto de la totalidad del gasto previsto.

La presente resolución agota la vía administrativa y de conformi-
dad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
contra la misma se podrá interponer potestativamente recurso de repo-
sición ante el mismo órgano que la ha dictado, en el plazo de un mes a 
contar desde el día siguiente al de su notificación, o bien puede inter-
ponerse directamente recurso contencioso-administrativo ante la Sala 
de lo Contencioso-administrativo del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses a contar desde el día 
siguiente al de su notificación, de conformidad con lo dispuesto en el 
artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdic-
ción contencioso-administrativa, sin perjuicio de que puedan interponer 
cualquier otro que estimen pertinente.

València, 21 de diciembre de 2022.– La directora general de Infan-
cia y Adolescencia (p. d. R 29.02.2016): Rosa Josefa Molero Mañes.

de donar publicitat al caràcter públic de finançament de les actuacions 
subvencionades, són els que figuren en el Manual d’identitat corpora-
tiva de la Generalitat Valenciana i en el Manual corporatiu dels pres-
supostos participatius.

Executaran el programa d’acord amb la memòria presentada, en els 
termes següents:

1r. Si s’han previst estratègies per a revertir les desigualtats de gène-
re, aquestes s’hauran d’implantar en la fase d’implementació que s’haja 
especificat en el programa.

Si el programa inclou materials de difusió destinats específicament 
a la infància i/o a l’adolescència, s’han de posar a la disposició dels 
xiquets, xiquetes i adolescents destinataris.

S’aplicarà en el desenvolupament del programa la metodologia, els 
sistemes objectius d’avaluació de resultats i les tecnologies de la infor-
mació i la comunicació previstos en la memòria.

Huité. Lliurament de pagaments
S’anticiparà el 100 per cent de l’import concedit amb caràcter previ 

a la justificació, en aplicació del que es preveu en l’article 44.1.d apartat 
2n de la Llei 8/2021, de 30 de desembre, de pressupostos de la Genera-
litat per a l’exercici 2022.

Nové. Reintegrament
1. Serà procedent el reintegrament de les quantitats percebudes, en 

els supòsits previstos i en la forma establida en l’article 35 de l’ordre 
de bases.

2. Segons això, quan l’entitat beneficiària no execute, almenys, una 
part de l’actuació subvencionada que resulte significativa atenent la 
seua finalitat o no duga a terme una actuació inequívocament tendent 
a la satisfacció dels seus compromisos, l’incompliment es considerarà 
total, i donarà lloc a la pèrdua del dret a la subvenció i al reintegrament 
de la totalitat de la quantitat percebuda. Si l’incompliment és parcial, la 
quantitat a reintegrar serà proporcional al cost estimat que l’activitat no 
realitzada, o no justificada, supose respecte de la totalitat de la despesa 
prevista.

Aquesta resolució esgota la via administrativa i, de conformitat amb 
els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, contra aquesta es 
podrà interposar potestativament recurs de reposició davant del mateix 
òrgan que l’ha dictada, en el termini d’un mes a comptar des de l’ende-
mà de la notificació, o bé es pot interposar directament recurs contenci-
ós administratiu davant la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal 
Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos 
mesos a comptar des de l’endemà de la notificació, de conformitat amb 
el que es disposa en l’article 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, regu-
ladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjudici que 
puguen interposar qualsevol altre que consideren pertinent.

València, 21 de desembre de 2022.– La directora general d’Infància 
i Adolescència (p. d. R 29.02.2016): Rosa Josefa Molero Mañes.

ANNEX I
Sol·licituds denegades per no respondre el programa a l’objecte de la convocatòria

Expedient NIF Entitat

IAPDI/2022/1/03 G53673497 AIEM-. ASSOCIACIÓ PER A LA INTEGRACIÓ DE MALALTS MENTALS D’ALACANT

IAPDI/2022/2/12 G12831020 ILÊWASI

IAPDI/2022/1/46 G461382251 ASOCIACIÓN AMAS DE CASA Y CONSUMIDORES TYRIUS

IAPDI/2022/2/46 G81454969 FUNDACIÓ AMIGÓ

IAPDI/2022/4/46 G98726847 ASSOCIACIÓ COMARCAL ATENCIÓ PRECOÇ

IAPDI/2022/7/46 G98641681 NIU DE LLAVORS

IAPDI/2022/10/46 G81454969 FUNDACIÓ AMIGÓ

IAPDI/2022/11/46 G98660830 BRUFOL

IAPDI/2022/12/46 G98117062 FUNDACIÓ DE LA COMUNITAT VALENCIANA JUAN I. MUÑOZ BASTIDE

IAPDI/2022/13/46 G98117062 FUNDACIÓ DE LA COMUNITAT VALENCIANA JUAN I. MUÑOZ BASTIDE



ANNEX II
Sol·licituds denegades per no aconseguir la puntuació mínima

Expedient NIF Entitat Criteris comuns Criterisespecífics Puntuació total
IAPDI/2022/5/46 G46588661 AVAF 20 25 45
IAPDI/2022/9/46 G46569133 FUNDACIÓ DON BOSCO 0 30 30

IAPDI/2022/14/46 G98117062 FUNDACIÓ DE LA COMUNITAT VALENCIANA 
JUAN I. MUÑOZ BASTIDE 22 23 45

ANNEX III
Sol·licituds concedides per a programes de promoció de drets

Expedient NIF Entitat Criteris 
comuns

Criteris
específics

Puntuació 
total

Import 
concedit

IAPDI/2022/1/12 G12520391 SPAM 40 30,5 70,5 10.000 €
IAPDI/2022/3/46 R4600120B NUESTRA SEÑORA DE LOS ÁNGELES 22 34 56 58.403,41 €
IAPDI/2022/6/46 G96269709 QUERA 30 40 70 12.555 €
IAPDI/2022/8/46 G96231972 ACARONAR 35 45 80 20.043,75 €
IAPDI/2022/15/46 G79362497 SAVE THE CHILDREN 25 39 64 10.306,28 €

* * * * * * * *

ANEXO I
Solicitudes denegadas por no responder el programa al objeto de la convocatoria

Expediente NIF Entidad
IAPDI/2022/1/03 G53673497 AIEM-. ASOCIACIÓN PARA LA INTEGRACIÓN DE ENFERMOS MENTALES DE ALICANTE
IAPDI/2022/2/12 G12831020 ILEWASI
IAPDI/2022/1/46 G461382251 ASOCIACIÓN DE AMAS DE CASA Y CONSUMIDORES TYRIUS
IAPDI/2022/2/46 G81454969 FUNDACIÓN AMIGÓ
IAPDI/2022/4/46 G98726847 ASOCIACION COMARCAL ATENCIÓN TEMPRANA
IAPDI/2022/7/46 G98641681 NIU DE LLAVORS
IAPDI/2022/10/46 G81454969 FUNDACIÓN AMIGÓ
IAPDI/2022/11/46 G98660830 BRUFOL
IAPDI/2022/12/46 G98117062 FUNDACION DE LA COMUNITAT VALENCIANA JUAN I. MUÑOZ BASTIDE
IAPDI/2022/13/46 G98117062 FUNDACION DE LA COMUNITAT VALENCIANA JUAN I. MUÑOZ BASTIDE

ANEXO II
Solicitudes denegadas por no alcanzar la puntuación mínima

Expediente NIF Entidad Criterios 
comunes

Criterios 
específicos

Puntuación 
total

IAPDI/2022/5/46 G46588661 AVAF 20 25 45
IAPDI/2022/9/46 G46569133 FUNDACIÓN DON BOSCO 0 30 30
IAPDI/2022/14/46 G98117062 FUNDACION DE LA COMUNITAT VALENCIANA JUAN I. MUÑOZ BASTIDE 22 23 45

ANEXO III
Solicitudes concedidas para programas de promoción de derechos

Expediente NIF Entidad Criterios 
comunes

Criterios 
específicos

Puntuación 
total

Importe 
concedido

IAPDI/2022/1/12 G12520391 SPAM 40 30.5 70.5 10.000 €
IAPDI/2022/3/46 R4600120B NUESTRA SEÑORA DE LOS ANGELES 22 34 56 58.403,41 €
IAPDI/2022/6/46 G96269709 QUERA 30 40 70 12.555 €
IAPDI/2022/8/46 G96231972 ACARONAR 35 45 80 20.043,75 €
IAPDI/2022/15/46 G79362497 SAVE THE CHILDREN 25 39 64 10.306,28 €


		2022-12-27T10:43:53+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




